CONTRATADO: PROSPERA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LT-
DA

CNPJ: 03.850.985/0001-66

OBJETO: Aquisição de Tubos de Concreto, pedra britada e pedriscos para
serem utilizados no Município de Curvelândia/MT.

VALOR: R$: 2.749.232,00 (Dois Milhões, Setecentos e Quarenta e Nove
Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais).

VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência até 25/04/2024.

DATA DE ASSINATURA: 26/04/2023.

ASSINAM: Pelo Município de Curvelândia – MT, o Sr. JADILSON ALVES
DE SOUZA, Prefeito Municipal. Pela parte CONTRATADA Sra. ZENAIDE
BRAZ DE ARAUJO, Administradora.